[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.09.2024 №192/13

О поддержке инициативы изменения типа и категории сельского населенного пункта – деревни Путилково, административно подчиненного городу Красногорск Московской области, на городской населенный пункт – поселок городского типа Путилково, административно подчиненный городу Красногорск Московской области

В соответствии с Законом Московской области от 31.01.2013 № 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Поддержать инициативу главы городского округа Красногорск Московской области об изменении типа и категории сельского населенного пункта – деревни Путилково, административно подчиненного городу Красногорск Московской области, на городской населенный пункт – поселок городского типа Путилково, административно подчиненный городу Красногорск Московской области.
2. Рекомендовать главе городского округа Красногорск Московской области направить Губернатору Московской области документы об инициативе изменения типа и категории сельского населенного пункта – деревни Путилково, административно подчиненного городу Красногорск Московской области, на городской населенный пункт – поселок городского типа Путилково, административно подчиненный городу Красногорск Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru.

	Председатель
Совета депутатов                                                                                       С.В.Трифонов

Разослано: в дело, главе, прокуратуру
image1.jpeg